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И З В Р Ш И Т Е Л   Образец бр.2 
Александар Чамовски    

именуван за подрачјето    
на Основниот суд   И.бр. 291/2022  

Струмица и Радовиш    
ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3    

тел. 034/609-400    
                                     

Извршителот Александар Чамовски од Струмица, ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3 врз основа 
на барањето за спроведување на извршување од доверителот Еуростандард Банка АД Скопје - во 
стечај од Скопје со седиште на  ул.Никола Кљусев бр.2,  засновано на извршната исправа 
ОДУ.бр.488/17 од 28.11.2017 година на Нотар Аница Маџункова, против должникот ДГПТУ Крмзов-МР 
ДООЕЛ Струмица од Струмица со седиште на ул.Мајка Тереза бр.8,  за спроведување на извршување 
во вредност парично побарување на ден 16.06.2026 година го донесува следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
за поправање во актите на извршителот 

(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за 
парничната постапка)  

 
СЕ ВРШИ поправање во Заклучок за трета усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 

став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) И.бр.291/2022 од 10.06.2026 година на 
Извршителот Александар Чамовски од Струмица.  

 
КАДЕ ШТО СТОИ: 
 
Продажбата ќе се одржи на ден 01.07.2026 година во 12,00 часот во просториите на 

Извршителот Александар Чамовски од Струмица, ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3 Струмица.  
 
ТРЕБА ДА СТОИ: 
 
Продажбата ќе се одржи на ден 02.07.2026 година во 14,00 часот во просториите на 

Извршителот Александар Чамовски од Струмица, ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3 Струмица.  
 
Во останатиот дел заклучокот останува непроменет. 
Oвој заклучок е составен дел на заклучокот.   
                                                                                                                      И З В Р Ш И Т Е Л 

 Александар Чамовски 
 


